

RECEBEMOS DE CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/12/2021 VALOR TOTAL: R\$ 749,40 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620 CENTRO Itapejara d'Oeste-PR

NF-e
Nº. 000.003.186
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Centro Oeste

Comércio do Móveis e Equipamentos Ltda.

CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
PRUDENTE DE MORAES, 855
CENTRO NORTE - 85660-000
Dois Vizinhos - PR Fone/Fax: 4635366378

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.186
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 1273 3344 7600 0132 5500 1000 0031 8617 7614 4320

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210274631794 - 09/12/2021 16:24:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3230224616

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

73.334.476/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

09/12/2021

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	749,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	749,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9211	COLHER PARA SERVIR 25X8 DOCESAR Trib aprox R\$ 16,79 Federal R\$ 6,83 Estadual Fonte IBPT.	39269090	0102	5102	UN	20,0000	4,8800	97,60	0,00	0,00		0,00	
1101	CONCHA EM POLIPROPILENO PADRAO DOCESAR Trib aprox R\$ 35,89 Federal R\$ 39,20 Estadual Fonte IBPT.	82159910	0102	5102	UN	20,0000	10,8900	217,80	0,00	0,00		0,00	
00253	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA A VAPOR PHILIPS Trib aprox R\$ 66,36 Federal R\$ 30,38 Estadual Fonte IBPT.	39241000	0102	5102	UN	2,0000	217,0000	434,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: BANCO DO BRASIL AG. 919-9, CC 37.377-X, em nome de Centro Oeste Com. Mov. Equip. Ltda. --Documento emitido por EPP nao gera direito a credito de IPI. -- www.procon.pr.gov.br -- Da direito a credito de 2,56 -- empresa optante pelo Simples Nacional. -- santolin.moveis@hotmail.com -- PREGAO 76/2021, CONTRATO 3070/2021 E NOTA DE EMPENHO 6316 O valor aproximado dos impostos e de R\$ 195,46 Fonte: IBPT. Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO.